
Zarządzenie Nr IJ:>l I 2020 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia A'1 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków 
dla nauczycieli o przyznanie nagrody Ministra Edukacji Narodowej. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz§ 4 w związku z§ 5 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 1 O sierpnia 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej (Dz. U. z 2009 r. Nr 131, poz. 1078) oraz § 4 
Zarządzenia nr 28 / 2018 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 12 czerwca 
2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków dla nauczycieli o przyznanie nagród 
Ministra Edukacji Narodowej w następującym składzie: 

1. Kazimierz Mądzik - Świętokrzyski Kurator Oświaty - Przewodniczący Komisji 

2. Zbigniew Wojciechowski - Dyrektor Wydziału I Kurator ium Oświaty w Kielcach 

3. Beata Niziołek- Zastępca Dyrektora Wydziału I Kuratorium Oświaty w Kielcach 

4. Bożena Jasiowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

5. Henryk Ślusarski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 
6. Sylwester Poziomek - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych 

7. Jolanta Stradowska - Sekretarz Komisji. 

§2. Komisja opiniuje wnioski o przyznanie nagród Ministra Edukacji Narodowej 
zgłoszone w trybie określonym obowiązującymi przepisami. 

§3. Komisja realizuje zadania według zasad określonych odrębnym zarządzeniem. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Świętokrzyski Kurator Oświaty 

~ 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz§ 4, w związku z§ 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 O sierpnia 2009 r. w sprawie 

trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. U. z 2009 r. Nr 131, poz. 1078) oraz 

§ 4 Zarządzenia nr 28 / 2018 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 12 czerwca 

2018 r. powołuje się Komisję do zaopiniowania kandydatur nauczycieli do nagród 

Ministra Edukacji Narodowej. 


